北但行政事務組合公告第３号

北但ごみ処理施設整備・運営事業に係る入札公告の一部を変更する公告

平成25年１月31日付けで公告した北但ごみ処理施設整備・運営事業に係る総合評価一般競

争入札の入札説明書の一部を次のとおり変更するので公告する。

平成25年４月１日

                     北但行政事務組合

                     管理者 中 貝 宗 治

１ 変更箇所

北但ごみ処理施設整備・運営事業 入札説明書
Ｐ18 Ⅴ 提案書の審査 １ 審査及び選定に関する事項 ⑴ 事業者選定委員会の設置

２ 変更内容

【変更前】

委 員 長 寺 嶋  均（一般社団法人 廃棄物処理施設技術管理協会 会長）

副委員長 市川 陽一（龍谷大学 理工学部 環境ソリューション工学科 教授）

委  員 野瀬 大樹（公認会計士、税理士（野瀬公認会計士事務所））

委  員 足田 仁司（豊岡市 市民生活部長）

委  員 本庄 正人（香美町 町民課長）

委  員 中 村  茂（新温泉町 町民課長）

委  員 谷  敏明（北但行政事務組合 事務局長）

【変更後】

委 員 長 寺 嶋  均（一般社団法人 廃棄物処理施設技術管理協会 会長）

副委員長 市川 陽一（龍谷大学 理工学部 環境ソリューション工学科 教授）

委  員 野瀬 大樹（公認会計士、税理士（野瀬公認会計士事務所））

委  員 田中 道男（豊岡市 市民生活部長）

委  員 花登寿一郎（香美町 町民課長）

委  員 西垣日出樹（新温泉町 町民課長）

委  員 谷  敏明（北但行政事務組合 事務局長）